АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Мордовско-Маскинские Выселки
            16.06. 2016 г.
                      № 7
 О внесении изменений в постановление № 22 от  29.12.2015г.

«Об утверждении Муниципальной целевой программы

Развития малого и среднего предпринимательства в Мордовско-Маскинском сельском поселении Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия  на 2012-2016  годы»
На основании Федерального закона от 7.05.2013 г. № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", администрация Мордовско-Маскинского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную целевую программу О внесении изменений в постановление № 22 от  29.12.2015г.

«Об утверждении Муниципальной целевой программы

Развития малого и среднего предпринимательства в Мордовско-Маскинском сельском поселении Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия  на 2012-2016  годы»

 от 29.12.2015 № 22, следующие изменения:

1.1. в названии Программы слово «целевая» исключить;
1.2. в Паспорте в названии  Программы слово «целевой» исключить;

1.3. в Паспорте в позиции наименование Программы слово «целевая» исключить;

1.4. в приложении 2 в заголовке перечня  мероприятий  Программы  слово «целевой» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мордовско-Маскинского                                                                                    сельского поселения                                             С.М. Кудашкина